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TECHNISCHE DATEN:
906 /908 926 /928

Fahrgestell:

Fahrgestell mit Knicklenkung, Kraftiger robotergeschweiBter Kon-
struktion mit Starrachsen. Knickgelenk mit Pendelstange und 2
hydraulischern Stabilisatoren. mit Verriegelungsmaoglichkeit
Pendelausschlag +/- 11°.

Lenkung:
Hydrostatische Lenkung mit Load sensing und zwei doppelt wirk-
ende Zylindern mit Endlagedampfung:Lenkausschlag +/- 35°.

Achsen:

Starrachsen mit Planetengetriebe in den Naben. Selbstsperrdiffen-

tial vorn, 100% elektrohydraulische differentialesperre hinten.

Getriebe:

906E/908E:DANA 6/3 gang vollautomatisches Lastschaltgetriebe.
926E/928E:ZF 6/3 gang vollautomatisches Ergopower Last-
schaltgetriebe.

Bremsen:

2 Kreis Servosystem mit Lamellenbremsen in Olbad an allen
R&der. Federspeicher Feststellbremse in Olbad mit elektrische
Bedienung

Hydrauliksystem:

Loadsensing system mit variabel Kolbenpumpe. 163Lpm, 235 bar
flir 906E/908E und 220 Lpm, 240 bar fiir 926E/928E. Elektronis-
che Vorsteuerhebeln an alle Modellen. Elektronische Mengenver-
teilung mit Eco-mode und Mode Control

Motor:

Cummins QSB 4.5 stufe 3b motor, mit DOC katalysator. Max.
86kW/115 PS fiir 906E/908E og Max. 105 kW / 141 PS filr
926E/928E. Drehmoment 488Nm / 620Nm bei 1500 upm. 155L
Dieseltank.

Gerauschpegel:
Kabine: 906E/908E: 66 Lp 926E/928E: 67 LpA
Aussen: 906E/908E: 101 dB(A) 926E/928E: 102 dB(A)
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DIMENSIONEN:

Maschinengewicht

Breite Uiber Reifen

Achsabstand
Wenderadius-aussere Schaufeleck

Tiefloffel Drehwinkel
Bodenfreiheit
Durchfahrhohe
Transporthéhe

Freie winkel hinten
Seitenversetzung
Reisskraft Loffelstiel max. Tiefloffel-Grosse
Losbrechkraft Tiefloffel max. Tiefloffel-Grosse
Hubkraft max. Reichweite
Stitzbeine-Unterstiitzungsbreite

Stitzbeine- Aufrichtungswinkel

LADER:

Standard SchaufelgroBe
Schaufelbreite

Hubh&he- waagerechte Schaufel
Hoéhe-gekippte Schaufel
Grabtiefe, waagerechte Schaufel
Reichweite mit gekipptem Schaufel
Reichweite am Boden
Auskippwinkel bei Max. hoéhe
Auskippvinkel am Boden
Rickkippwinkel am Boden

Hohe Schaufeldrehpunkt

Max. Hubkraft (ohne Gerate)
Losbrechkraft- Standardschaufel

mm
mm
mm

mm
kN
kN
kg
mm

m3

mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
kg
kN

3720
4500
73

3720
4500
73

3750
5000
85

3750
5000
85

knickbarer Loffelstiel

HYDREMA BAUMASCHINEN GmbH NL WEIMAR: Kromsdorfer StraBe 18. D-99427 Weimar. Tel.: 03643 461 421
VERKAUF UND SERVICE: NL ESSEN: Alte Bottroper Str. 20. D-45356 Essen. Tel.: 0201 320 158 60

NL FEHRBELLIN: Gewerbepark 5. D-16833 Fehrbellin. Tel.: 033932 581 20
STUTZPUNKT OBERTRAUBLING: Hartinger Weg 6. D-93083 Obertraubling b. Regensburg. Tel.: 09401 95 39 146



